Speisekarte

Beilagensalat

Portion Blaukraut

Hausgemachte Gulaschsuppe mit Brot

Currywurst mit pikanter Currysole und Pommes Frites
Schaschlikpfanne mit Pommes Frites

Ofenfrischer Krustenbraten mit Kartoffelknédel
Tafelspitz mit Meerrettichsol3e und Kartoffelknodel
Gansekeule mit Kartoffelknddel und Blaukraut
Rehragout mit Spatzle und Preiselbeeren
Gemuseschnitzel mit Rahmschwammerl und Spatzle
Backfisch mit Kartoffelsalat,Salatgarnitur und Remoulade

GrolSer Knusperteller
Zweierlei Knuspergarnelen und Tintenfischringe
an grofden Salatteller mit Sweet-Chili-SolRe

Schnitzel Wiener Art mit Pommes Frites

Gyros mit hausgem. Tzatziki dazu
Pommes Frites und Krautsalat

Stlick Stollen mit 1 Tasse Glihwein

3,50€

3,50€

6,90€
10,90€
12,90€
12,90€
17,90€
19,90€
16,90€
13,90€
13,90€

16,90€

12,90€

14,90€

3,90€



