

## Speisekarte

Beilagensalat	3,50€
Portion Blaukraut	3,50€
Hausgemachte Gulaschsuppe mit Brot	6,90€
Currywurst mit pikanter Currysoße und Pommes Frites	10,90€
Schaschlikpfanne mit Pommes Frites	12,90€
Ofenfrischer Krustenbraten mit Kartoffelknödel	12,90€
Tafelspitz mit Meerrettichsoße und Kartoffelknödel	17,90€
Gänsekeule mit Kartoffelknödel und Blaukraut	19,90€
Rehragout mit Spätzle und Preiselbeeren	16,90€
Gemüseschnitzel mit Rahmschwammerl und Spätzle	13,90€
Backfisch mit Kartoffelsalat, Salatgarnitur und Remoulade	13,90€
Großer Knusperteller	16,90€
Zweierlei Knuspergarnelen und Tintenfischringe an großen Salatteller mit Sweet-Chili-Soße	
Schnitzel Wiener Art mit Pommes Frites	12,90€
Gyros mit hausgem. Tzatziki dazu Pommes Frites und Krautsalat	14,90€
Stück Stollen mit 1 Tasse Glühwein	3,90€